DE SERVICIO:725210350360

RMU:70160 21-03-09 VEMI-630110 020 CFE

CUENTA:07DK14W270043025

LÍMITE DE PAGO:21 SEP 25

CORTE A PARTIR:22 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JV426U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 JUL 25-03 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,392

$1,392

(UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,526.96
Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 10:39:46hrsCalle Nicolas BravoS/NGabriel Lopez CastroSanto Domingo ZanatepecSanto Domingo ZanatepecOaxacaMexicoCP 70160